
UCHWAŁA NR XVII.104.2019
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 28 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat  i opłat dodatkowych 
za parkowanie oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska           
w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIII/77/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek  opłat i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu 
ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego
z 2015 r. poz. 6186, zm. z 2016 r. poz. 6287) wprowadza się następujące zmiany:1/ w załączniku nr 1 punkt 
1 podpunkt 4 otrzymuje brzmienie:  „4) ul. Murna,”,    2/ plan strefy płatnego parkowania w Koźminie 
Wielkopolskim stanowiący integralną część
załącznika nr 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 3BC69893-4D49-4B59-ACF6-DB372A7425EB. Podpisany Strona 1



PO
ZN

AŃ
SK

A

W
IN

CE
NT

EG
O

 W
IT

O
SA

BORECKA

KL
AS

ZT
O

RN
A

FLORIAŃSKA

ZAPŁOCIE

TARGOWA

GLINKI

POMNIKOWA
WAŁOWA

Z. WŁ. WYSZYŃSKICH
FLORIAŃSKA

PLESZEWSKA

PLESZEWSKA

PO
LN

A

G
LINKI

SZKOLNA

M
URNA

M
UR

NA

JANA KILIŃSKIEGO

PR
ZY

JE
M

SK
IC

H

ST
AR

Y 
RY

NE
K

STARY RYNEK

STARY RYNEK

L. 
WIAT

RO

KROTOSZYŃSKA

WĄSKA

ST
AR

Y 
RY

NE
K

ST
.

POPRZECZNA

FARNA

PLEBANKA

KO
ŚC

IE
LN

A

KR
O

TO
SZ

YŃ
SK

A

PR
ZY

JE
M

SK
IC

H

W
O

DN
A G

LINKISTAWOWA

NOWY RYNEK

NOWY RYNEK

NO
W

Y RYNEK

NO
W

Y RYNEK

KR
Ó

TK
A

W
O

DN
A

T. GRYSZCZYŃSKIEGO
GRĘBOWSKA

ŚW.WAWRZYŃCA

PO
DG

Ó
RNA

ŚW.WAWRZYŃCA

BORECKA

 ST
AS

ZIC
A

LI
KA

T.  KOŚ CIUSZKI

TARGOWA

ZAMKOWA

KL
AS

ZT
OR

NA

STADION
PIŁKARSKI

STRAŻ
POŻARNA

SP nr 1

POCZTA

P
LA

C
 N

S
 N

M
P

2

GOSKUK

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA

Załącznik do Uchwały nr XVII.104.2019
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim
z dnia 28 grudnia 2019 r.

Id: 3BC69893-4D49-4B59-ACF6-DB372A7425EB. Podpisany Strona 1


	Strona 1



